

Rialto Developments A/S

Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 39 63 56 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. august 2020.

Martin Hugaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rialto Developments A/S Stockholmsgade 45 2100 København Ø CVR-nr.: 39 63 56 74 Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Martin Almdal, formand Martin Haugaard Gregers Rolighed Lauridsen
Direktion	Martin Haugaard, direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Modervirksomhed	Martin Haugaard Holding ApS
Dattervirksomhed	DB / Copenhagen Airport Hotel ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er investering og finansiering og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -93.050 kr. mod -35.760 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -71.423 kr. mod -29.662 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2019 kr.	11/6 - 31/12 2018 kr.
Bruttotab	-93.050	-35.760
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	426	500
Øvrige finansielle omkostninger	-2.013	-721
Resultat før skat	-94.637	-35.981
1 Skat af årets resultat	23.214	6.319
Årets resultat	-71.423	-29.662
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-71.423	-29.662
Disponeret i alt	-71.423	-29.662

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	50.000	50.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.735	14.990
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	23.214	6.319
	Tilgodehavender i alt	<u>44.949</u>	<u>21.309</u>
	Likvide beholdninger	<u>313.966</u>	<u>409.029</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>358.915</u>	<u>430.338</u>
	Aktiver i alt	<u>408.915</u>	<u>480.338</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-101.085	-29.662
Egenkapital i alt	<u>398.915</u>	<u>470.338</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Passiver i alt	<u>408.915</u>	<u>480.338</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	-29.662	470.338
Årets overførte overskud eller underskud	0	-71.423	-71.423
	500.000	-101.085	398.915

Noter

	1/1 - 31/12 2019 kr.	11/6 - 31/12 2018 kr.
1. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	-23.214	-6.319
	-23.214	-6.319
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris 31. december 2019	50.000	50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	50.000	50.000

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Martin Haugaard Holding ApS, CVR-nr. 38 75 17 51 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.